
STC/015513/ÚSF/2024/6 
R_STCSPS_0093049 

 
 
 
 

Page 1 z 2 
 

 
 
 
Státní tiskárna cenin, s. p.     
Růžová 943/6, Nové Město 110 00 Praha 1 
zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
 
(dále jen „zadavatel“)  
 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 
„Pořízení osobních vozidel (kategorie 4B)“ dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 
a 99 zákona. 

 
Zadavatel dne 17. 1. 2025 uveřejnil Vysvětlení a Změnu zadávací dokumentace č. 1, ve které připustil 
pro benzínové vozidlo další barvu karoserie (Ice Tea metalíza). Administrativní chybou však nebyla 
uveřejněna opravená příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu plnění.  

 
Zadavatel tímto svoji chybu napravuje a přikládá upravenou přílohu č. 2 ZD – Technická specifikace 
předmětu plnění_rev_20250120.  

 

Ve výše uvedené příloze zadavatel upravil řádek č. 22 v listu 4B – benzín a řádek č. 22 v listu 4B nafta. 
Zadavatel přidal editovatelná pole pro poznámku, kde dodavatel uvede barvu karoserie, kterou pro daný 
typ vozidla nabízí.  

 

Účastník je povinen využít tuto verzi dané přílohy pro účely podání své nabídky.  

 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to o 1 
pracovní den: 

• Původní lhůta pro podání nabídek:  do 28. 1. 2025, 09:00 
• Nová lhůta pro podání nabídek:  do 29. 1. 2025, 09:00 
• Otevírání nabídek:   po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

 

Přílohy: 
 

1) Příloha 1 – Příloha č. 2 ZD - Technická specifikace předmětu plnění_rev_20250120 

 

 

Závěr 



STC/015513/ÚSF/2024/6 
R_STCSPS_0093049 

 
 
 
 

Page 2 z 2 
 

 

Zpracovala: Šárka Kadlecová 

Uveřejněno: prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

V Praze, dle data elektronického podpisu 

 

 

 

________________________________ 
Mgr. Zuzana Drahokoupil Šenoldová 
vedoucí útvaru veřejných zakázek 
za zadavatele 
Státní tiskárna cenin, s. p. 


		2025-01-21T09:53:55+0100


	



